
LICITAÇÃO MDA00520 MODALIDADE PROCESSO 1547/2020

VLR ESTIMADO R$ 58.567,33 Nº DT ABERTURA 18/06/2020

REQUISITANTE TAA/GTA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 29/07/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 29/07/2020

56.000,00

55.800,00

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

manutenção dos tanques de armazenamento PRFV de produtos químicos da estação de tratamento de água do Anhangabaú

MODO DE DISPUTA ABERTO

005

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADO P/ ME/EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

J.R. GRAZIOLLI SERVIÇOS EPP

PLASMONTEC GUEDES MONT. REVEST. INDUSTRIAIS LTDA - ME

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO


